
ZAvEreEn! riiet za rok 2006
Mikroregion Uhliiskojanovicko a stiedni Posizavi

Piijmy celkern :
Piijat6 dotace

Z toho : na dopravni obsluZnost
na obyvatele
pohled6vka PodvekY
(dopr. obsluznost a piispivek na oblw. r. 2005)

Piijny z rirokri

Vlidaje celkem:
Ostatni neinvcst. dotace
Vlidaje na dopravni rizemni obsluznost
OdmEna za vedeni idetnictvi
KancelAiskd potieby
Sluzby poSt
Konzultadni a pondcnskd sluZbY
Knihy, ui. pomricky, tisk
Pohoitdni
Bankovni poplatky

Z{rstatek na tdtu k 31 12. 2005
Zfistatck na riitu k 31.12'2006
Vfsledek hospodaicni

NebYlY zjiStiny ncdostatLT'

VyvCseno : 25.5.2L,{)?
Seimuto:

Projedn6no na schrizi Mikroregionu :

Maietek
Ostatni dlouhodobj nehmohi majetek 562 200'--

(Generel plynofikace, Studie str. rozvojc miktoregionLt)

Piezkoumdni hospodaienl /a rol 200o pro\edla audilorlc 7al'atu ! komoic

,CuAitor,i a;rk6."p"tliky pod ev d. 1778 - In; Miriam Houdovd dne |) 2 - Z 3'200'7

I 285 492,50

I  166 091,00
85 190,00
34 080,00

t31,50

| 273 664,49
233 910,00
956'744,49
18 000,00

|  217 ,00
1835, t i0

14 632.20
7 350,00
'l 227,00

't t4 222.51
726 050,52
t1 828,01

hospodaika
piedseda


